
 

Ministero Istruzione Università e Ricerca  
Liceo Statale Gian Battista Vico - Liceo Scientifico Liceo delle Scienze Umane 
v.le Italia 26 20094 Corsico MI  tel. 02 4580 920 fax 02 4860 1264  CF 80193610153  CM MIPS26000A 
www.liceovico.edu.it  E-m liceovico@liceovico.it PEC  mips26000a@pec.istruzione.it 

  

   
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO LICEO STATALE   
“GIAN BATTISTA VICO“ 

 

                                                           DELIBERA N° 10 

 
Il Consiglio di Istituto del LICEO STATALE “GIAN BATTISTA VICO” di CORSICO (MI) 

riunitosi il giorno 07-05-2020 

VISTO l’ordine del giorno N. 2: Esigenze tecnologiche delle famiglie in difficoltà 
 

Per sopperire alle problematiche di tipo tecnologico e di connessione a internet, di alcune 

famiglie con difficoltà economiche, si richiede di intervenire dietro presentazione di modello 

ISEE 

 

VISTA la votazione 
 

N° 
favorevoli 

 N° 
contrari 

N° 
astenuti 

approvato 
(SI/NO) 

17  nessuno nessuno Sì 

 
  

D EL I B E R A 
 

L’approvazione con 17 voti favorevoli 

 
 
 
Il Segretario del Consiglio di Istituto 
  Prof. Vladimiro Bascietto                                            Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Rosella Blumetti    
 

_______________________________ 
_____________________________________ 

  
 
 
                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                       Prof.ssa Silvia Bassi 
 

__________________________________ 
 
 

 

http://www.liceovico.edu.it/
mailto:liceovico@liceovico.it
mailto:mips26000a@pec.istruzione.it

